平成 29 年 7 月 26 日

各 位

不動産投資信託証券発行者名

東京都中央区日本橋兜町 9番 1 号

平和不動産リート投資法人

代 表 者 名 執 行 役 員  東 原 正 明

（コード番号：8966）

資産運用会社名

平和不動産アセットマネジメント株式会社

代 表 者 名 代表取締役社長  市 川 隆 也

問 合 せ 先 企画財務部長  伊 東 芳 男

TEL. 03-3669-8771

規約一部変更及び役員選任に関するお知らせ

平和不動産リート投資法人（以下「本投資法人」といいます。）は、本日、下記の通り、規約一部変更及び

役員選任に関して、平成 29 年 8 月 30 日に開催予定の本投資法人の第 16 回投資主総会（以下「本投資主総

会」といいます。）に付議することを決定しましたので、お知らせ致します。

なお、下記事項は、本投資主総会での承認をもって有効となります。

記

1．規約一部変更について

変更理由は以下の通りです。

(1) 投資法人の課税負担軽減に係る平成 27 年度及び平成 28 年度の税制（関連する法令等を含みます。）

の改正を受けて、これらに関連する規定の変更を行うものです。（変更案第 32 条第 1 項（1）及び

（2））

(2) その他、字句の修正、表現の変更及び統一を行うものです。（変更案第 6 条、第 26 条第 4 項（14）

及び第 37 条第 2 項）

（規約一部変更の詳細については、【別紙】「第 16 回投資主総会招集ご通知」をご参照下さい。）

2．役員選任について

執行役員東原正明並びに監督役員福井琢及び窪川秀一は、平成 29 年 8月 30 日をもって任期満了となり

ますので、本投資主総会に執行役員 1名及び監督役員 2 名を選任する旨の議案を提出するものです。

また、補欠執行役員市川隆也の選任に係る決議は、平成 29 年 8 月 30 日をもって効力を失いますので、

執行役員が欠けた場合又は法令に定める員数を欠くことになる場合に備えて、補欠執行役員 1名を選任す

る旨の議案を提出するものです。

- 2 -

（1）執行役員候補者

東原 正明（重任）

（2）監督役員候補者

窪川 秀一（重任）

片山 典之（新任）

（3）補欠執行役員候補者

市川 隆也（重任） （注 1）

（注1） 補欠執行役員候補者の市川隆也は、本投資法人の資産運用業務を行う資産運用会社である平和不

動産アセットマネジメント株式会社の代表取締役社長です。

（役員選任の詳細については、【別紙】「第 16 回投資主総会招集ご通知」をご参照下さい。）

3．日程

平成 29 年 7 月 26 日  第 16 回投資主総会提出議案の役員会承認

平成 29 年 8 月 14 日  第 16 回投資主総会招集通知の発送（予定）

平成 29 年 8 月 30 日  第 16 回投資主総会（予定）

以 上

＊ 資料の配布先 ： 兜クラブ、国土交通記者会、国土交通省建設専門紙記者会

＊ 本投資法人のホームページアドレス ： http://www.heiwa-re.co.jp/

http://www.heiwa-re.co.jp/

y-ito
テキストボックス
【別紙】「第16回投資主総会招集ご通知」

	297 規約一部変更及び役員選任に関するお知らせ clean.pdf
	HFR_20170726_招集通知_プレスリリース用.pdf